
KAIP VEIKIA

SUSISIEKIME:                                 Skaidrilė Grigaitė-Mockevičienė       skaidrile.grigaite@kurklt.lt       +370 615 29987

LYGIŲ GALIMYBIŲ
LINIUOTĖ

PLANAS

Konsultuotis
su Lygių
galimybių

kontrolieriaus
tarnyba

Naujas vertinimo įrankis

Išplatinkite klausimyną
visiems savo

darbuotojams.
Darbdavio klausimyną

pildo paskirtas atsakingas
asmuo

Ekspertai paruoš išsamią
rezultatų ataskaitą su

rekomendacijomis, kuriuos
darbo procesus tobulinti ir
kokios darbuotojų grupės

galimai pažeidžiamos

KLAUSIMYNAI

DIAGNOSTIKA - TIK PRADŽIA, O KAS TOLIAU?

pažangioms ir atsakingoms Lietuvos darbovietėms

REZULTATAI

Susisiekite su Lygių
galimybių

kontrolieriaus tarnyba
dėl Liniuotės taikymo

datos ir detalių

Kurti lygių
galimybių
politiką ar

veiksmų planą
 

Siekti
užsibrėžtų

tikslų

Taikyti lygių
galimybių
priemones

Reguliariai
peržiūrėti
daromą
pažangą

KODĖL VERTA

ĮVERTIS

Gautą Liniuotės įvertį 
(1-10) paskelbkite

lygybe.lt puslapyje
(neprivaloma)

DK 26 str. įpareigoja „priimti lygių galimybių priemones"
Didesnė darbuotojų motyvacija ir mažesnė kaita

Efektyvesnis komandinis darbas, spredimų priėmimas, didesnis lankstumas

Socialinės atsakomybės dalis už poveikį aplinkai ir visuomenei

Teisingas elgesys duoda stiprią moralinę grąžą

Talentų ir klientų pritraukimas

ORGANIZACIJOS
SĖKMĖ

Lygios galimybės labai arti manęs ir kiekvieno

Prevencija prieš galimus skundus dėl diskriminacijos ar priekabiavimo

  lygybe@lygybe.lt


